08/06/2021 SEI/UFJF - 0385917 - GERAL 01: Ofício

file:///C:/Users/Frederico/Downloads/GERAL_01__Oficio_0385917.html 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

REITORIA - FAU - COORDENAÇÃO DO CURSO DE ARQUITETURA

OFÍCIO/SEI Nº 38/2021/COORD-CURSO-ARQUITETURA

Juiz de Fora, 08 de junho de 2021.

Aos membros do Núcleo Docente Estruturante (NDE)
Curso de Arquitetura e Urbanismo da UFJF

Assunto: Reunião Ordinária NDE n. 02/2021.

    Senhor(a),

1. Nos termos do Regimento Geral da UFJF, venho convocá-los para reunião ordinária, com início às 16:30 h do dia 10 de junho de 2021, quinta-feira, e término previsto para as 17:30h do
mesmo dia, na sala de reuniões virtuais da FAU/UFJF, conforme dados de acesso a seguir:

2. Link de acesso: https://sigam1.ufjf.br/index.php/siga/publico/mconf/join/5941?&linkId=eac0c63161230813ce44121d3e695532

3. Senha: WEBCONFARQUITETURA (obs. Digitar em caracteres maiúsculos)

4. Informo, adiante, a pauta prevista para a reunião ordinária:

5. I. Leitura e apreciação da Ata da Reunião 01/2021;

6. II. Apresentação da Minuta de Resolução: Inserção da Extensão nos Currículos de Graduação; calendário de implementação e discussão sobre Reforma Curricular (2022)

7. III. Assuntos gerais.

Atenciosamente,

RICARDO FERREIRA LOPES

Coordenador do Curso de Arquitetura e Urbanismo

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Ferreira Lopes, Coordenador(a), em 08/06/2021, às 13:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no Portal do SEI-Ufjf (www2.ufjf.br/SEI) através do ícone Conferência de Documentos, informando o código verificador 0385917 e o código CRC 46D7DF3B.

Rua José Lourenço Kelmer, s/n, - Bairro São Pedro - CEP 36036-900 - Juiz de Fora - MG

Nº Único de Protocolo nº 23071.903939/2021-34 Documento SEI nº 0385917

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm